do skutku licytacji kosztowności i sreber, które w swym czasie nie były ani prolongowane ani wykupione, Bank Polski ogłasza, że termin do sprzedaży tychże zastawów w sali giełdowej przez licytację, na dzień 8 (20) Października r. b. oznaczony został, która to licytacja, do zupełnej wyprzedaży kosztowności i sreber, nie prolongowanych do 3 (15) Czerwca 1863 r., odbywać się będzie. Nadmieniam przytem, że srebra nie trzymające próby przepisanej, podług § 29, Najwyżej zatwierdzonej Ustawy o probierni, odesłane będą do Mennicy dla przetopienia, a następnie dla zrealizowania ich na gotowiznę. — Vice-Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu, S. Szemiuth.